
Zarządzenie Nr 6/2008 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia  17 kwietnia 2008 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 

2007 roku w sprawie Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (j.t.   Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335, ze zmianami) oraz z ustawą z dnia 

26 lipca 1991 r.  o podatku dochodowym od osób fizycznych ( Dz. U. z 2000 r. Nr 11, poz. 74 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Tabela dopłat z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych (zał. Nr 3 do Regulaminu ZFŚS) 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie powierza się Sekretarzowi Miasta i Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Prezydent Miasta Konina 

 

             Kazimierz Pałasz 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


